虞人社职〔2021〕0-2 号

关于同意谭程炜等 77 人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：
根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，同意谭

程炜等 77 人首次确定专业技术资格，初定资格时间以资格证书上的取
得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：
一.助理工程师（75 人）
杭州湾上虞经济技术开发区招商服务中心 谭程炜
绍兴市上虞区大数据发展管理中心 沈树峰 尹欢歌
绍兴市上虞排水管理有限公司 谭国锋
绍兴市上虞区丰惠中心卫生院 胡锦超
绍兴市上虞区国有资本投资运营有限公司 连郑达
绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司 杜昕宇
绍兴市上虞区水业建设工程有限公司 虞瑞丰
绍兴市上虞区质量安全事务所 徐盼盼
绍兴贝斯美化工股份有限公司 邓士新 许伟江
绍兴鸿舜环保科技有限公司 韩佳丽
绍兴丽景建筑装饰有限公司 范旭峰 袁 力 叶雨声

徐红芬 何安剑 陈 璟
张 波 严 律 邓华新

姚军伟
绍兴上虞和成置业有限公司 李雪霏 赵 艳 程 洋

朱奕琪
绍兴市安舜智能科技有限公司 冀志欢 邵爱敏 水月萍

邵美莲
绍兴市海湾劳动服务有限公司 王奋富 刘艳华
绍兴市上虞乐居物业服务有限公司 朱康敏

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

绍兴先丽建设有限公司 王 权 叶汉平 石子浩
绍兴祥澜建设有限公司 任雪梅 韩 英
绍兴祥鸣建筑工程有限公司 竺莉君 叶德利 倪晓峰

吴 斌 徐 强 王敏燕
王红妃

绍兴正大港道建设有限公司 沈 斌
卧龙地产集团股份有限公司 张 超
浙江程隆建设有限公司 陈 刚
浙江丰安市政工程有限公司 陈钰倩
浙江广信工程管理咨询有限公司 章益虎 王泽浩 陈建伟
浙江沐恩网络科技有限公司 徐兆铸
浙江燃点网络科技有限公司 牛小芹 金 晶
浙江三叶园林建设有限公司 吴伟荣
浙江上风高科专风实业股份有限公司 王 超 秦 明 牛彦齐

沈佳培 任圣龙
浙江舜峰建设集团有限公司 潘晓娟 姚燕雷 王 斌
浙江越信建筑劳务有限公司 王伟强 尤晟烨
浙江中博信息工程有限公司 王 炜 陈 萍 骆燕君

朱露露
浙江中晨建设有限公司 陈晓艳
浙江中林水电工程有限公司 刘艳波 李立斌
浙江自立高温科技股份有限公司 王奇杰 黄永亮
二.助理馆员（2 人）
绍兴市上虞区文化馆 钟燕妮 朱晶晶

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2021 年 2 月 28 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2021 年 2月 28 日印发

共印 10 份